[image: image1.jpg]

Администрация города Ханты-Мансийска

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.07.2013                                                                                           № 179-р

Об утверждении списка организаций –
источников комплектования
архивного отдела управления культуры

Администрации города Ханты-Мансийска

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 N 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», законами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 07.06.2005 N 42-оз «Об архивном деле в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», от 18.10.2010 N 149-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры отдельными государственными полномочиями по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
1. Утвердить список организаций – источников комплектования архивного отдела управления культуры Администрации города Ханты-Мансийска на 2013-2017 годы в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Главы города Ханты-Мансийска от 05.06.2009 № 217-р «Об источниках комплектования архивного отдела».

3.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.
Исполняющий полномочия

Глава Администрации города
Ханты-Мансийска                                                                       В.В. Журавлев